ПРОТОКОЛ
ведения публичных слушаний, состоявшихся в с. Верхняя Хава Верхнехавского муниципального района Воронежской области

Дата проведения: 25.11. 2019 г.
Место проведения:
с.Верхняя Хава, ул.Буденного, дом 2,
 зал заседаний администрации
Верхнехавского сельского 14 час.00 мин.
       Председательствует на публичных слушаниях Елфимов.Е.Г. - заместитель главы Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
       Присутствуют: 10 (десять) человек.
       Для ведения протокола избран секретарь публичных слушаний Ланкина.М.В. - старший инспектор по земельным вопросам  Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
       Елфимов.Е.Г. предложил следующую повестку дня:
1. О внесении изменений в Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
    Докладчик: Беляев.Б.Н.- глава Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области
Голосовали в целом за повестку дня:
за – 10;
против – нет;
воздержавшихся – нет.

Повестка дня утверждена.

1. СЛУШАЛИ: Беляева.Б.Н.  - главу Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области по вопросу:  «О внесении изменений в Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области».

       В своем выступлении докладчик сказал, что в графических материалах генерального плана в новой редакции будут внесены изменения в части:
- отображения границ и функциональных зон населенных пунктов с. Верхняя Хава, с. Богословка, с. Васильевка 1-я, д. Мокруша, д. Таловая, п. Черняхи;
- уточнения размещения посадочной площадки «Хава»;
[bookmark: _GoBack]- отображения следующих мероприятий: капитальный ремонт здания МКУДО Верхнехавская детско-юношеская спортивная школа в с. Верхняя Хава., устройство лыже-роллерной трассы, капитальный ремонт стадиона, МКУДО Верхнехавская детско-юношеская спортивная школа в с. Верхняя Хава; строительство объектов ОАО «Верхнехавский элеватор».

Вопросов к докладчику не поступило.
Голосовали:
за –10
против - нет
воздержавшихся - 1.
Принято (единогласно)

Председательствующий слушаний                                Е.Г.Елфимов

Секретарь                                                                            М.В.Ланкина

Заключение

 по итогам публичных слушаний, состоявшихся в Верхнехавском сельском поселении Верхнехавского муниципального района Воронежской области
25.11.2019 г
с. Верхняя Хава, ул.Буденного , дом 2
 зал администрации Верхнехавского сельского поселения

Повестка дня:
«О внесении изменений в Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области»
     По вопросу повестки дня была принята резолюция:

1. Одобрить в целом представленный проект изменений в Генеральный план Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.

2. Рекомендовать главе администрации Верхнехавского сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области принять соответствующее решение.

Председательствующий слушаний                                Е.Г.Елфимов

Секретарь                                                                            М.В.Ланкина